[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВЕРРАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.12.2024 № 174
с. Большая Верейка
 Об утверждении графика приема граждан депутатами Большеверейского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области на 2025 год
В соответствии Уставом Большеверейского сельского поселения Рамонского района, со статьей 4 Регламента Совета Большеверейского сельского поселения Рамонского района, для поддержания связи с избирателями своего округа, представления их интересов в других организациях, рассмотрения писем, жалоб, обращений и предложений избирателей Совет Большеверейского сельского поселения Рамонского района Большеверейского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Большеверейского сельского поселения Рамонского района на 2025 год  (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава
сельского поселения

Л.Ю. Богданова

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета народных депутатов
Большеверейского сельского поселения
Рамонского муниципального района
Воронежской области
от 25.12.2024 № 174

	№
п/п
	Ф.И.О. депутата
	Населенный пункт
	Дни приема и время
	Место приема
	Время приема

	1.
	Богданова Лариса Юрьевна
	с. Большая Верейка
	14.01.2025 г.
11.02.2025 г.
11.03.2025 г.
15.04.2025 г.
13.05.2025 г.
10.06.2025 г.
08.07.2025 г.
12.08.2025 г.
	Администрация с/п

	 15.00-16.00

	2.
	Долгих Любовь Михайловна
	с. Большая Верейка
	14.03.2025 г.
25.04.2025 г.
06.06.2025 г.
28.07.2025 г.
12.08.2025 г.
	Администрация с/п
	15.00-16.00

	3.
	Свиридова Наталья Анатольевна
	с. Большая Верейка
	17.01.2025 г.
07.03.2025 г.
18.04.2025 г.
11.07.2025 г.
27.08.2025 г.
	Администрация с/п

	15.00-16.00

	4.
	Самодуров Александр Сергеевич
	с. Большая Верейка
	31.01.2025 г
21.03.2025 г.
08.05.2025 г.
20.06.2025 г.
01.08.2025 г.
	Администрация с/п
	15.00-16.00

	5.
	Еременко Алексей Алексеевич
	с. Большая Верейка
	07.02.2025 г.
28.03.2025 г.
16.05.2025 г.
27.06.2025 г.
08.08.2025 г.
	Администрация с/п

	15.00-16.00

	6.
	Русских Анатолий Митрофанович
	с. Большая Верейка
	14.02.2025 г.
04.04.2025 г.
16.05.2025 г.
27.06.2025 г.
15.08.2025 г.
	Администрация с/п

	15.00-16.00

	7.

	Гацайниев Мухтар Аликиличович
	с. Большая Верейка
	24.01.2025 г.
21.02.2025 г.
30.05.2025г.
[bookmark: _GoBack]29.08.2025 г.
05.09.2025 г.
	Администрация с/п

	15.00-16.00

image1.png